
 
 

 

Poz. 29 

 

UCHWAŁA NR 29 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 28 marca 2017 r.  

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr Katarzyny Małeckiej-Kujunxhiu  

i wyznaczenia promotora 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 

595 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Wszczyna się przewód doktorski w zakresie językoznawstwa mgr Katarzyny 

Małeckiej-Kujunxhiu. 

§ 2 

W przewodzie doktorskim, o którym mowa w § 1, na promotora wyznacza się  

dr hab. Jolantę Sujecką-Zając z Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


